
Dodatek č. 6
ke Smlouvě o nájmu prostoru k podnikatelské Činnosti č. 2928005117 ze dne 14.02.2018

uzavřené mezi niže uvedenými smluvními stranami (dále jen ,,Smlouva")
(dále jen ,,Dodatek")

Smlouva je u nájemce vedená pod č. 06379-2017-PJ OVA

Obchodní firma: Správa železnic, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384
sídlo: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
zastoupena ve věcech
smluvních:
adresa pro doručování
pÍsemnosti:
IČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo úČtu:
variabilní symbol:
(dále jen ,,Pronajímatel")

Oblastní ředitelství Olomouc, Nerudova 1, 779 00 Olomouc
709 94 234
CZ70994234
Česká národní banka

a

Obchodní firma: Cd Cargo, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844
sIdlo: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2C, PSČ 170 00
zastoupena ve věcech
smluvních:

adresa pro doručováni
pIsemnosth

IČ:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen ,,Nájemce")

Cd Cargo, a,s., Provozní jednotka Ostrava, Nádražní 88/192, 702 00
Ostrava
281 96 678
CZ28196678
Československá obchodní banka, a.s.

(Pronajímatel a Nájemce dále společně jen ,,Smluvní strany")

Smluvní strany uzavřely dne 14.02.2018 Smlouvu č. 2928005117 o nájmu prostor ve znění
Dodatku Č.1, Dodatku Č.2, Dodatku. Č.3, Dodatku Č.4 a Dodatku Č.5
(dále jen ,,Smlouva")

Z důvodu organizační změny na straně pronajímatele dochází ke dni 31.12.2021 k zániku organizační
jednotky Oblastního ředitelství Olomouc. S účinnosti od 01.01.2022 vykonává správcovskou činnost
objektu, který je předmětem této nájemní smlouvy organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava,
Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 1. V důsledku této skutečnosti dochází na straně pronajímatele ke
změně v jeho označení a nově bude pronajimatel označován:

l



Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384
zastoupena: a
adresa pro doručováni korespondence:
Správa železnic, státní organizace,
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 Ostrava 1

II.
V souvislosti s touto změnou se počínaje dnem 01.01.2022 mění číslo účtu pronajimatele pro platby
souvĹsejÍcÍ s nájemní smlouvou a nově je nájemce povinen počínaje dnem 01.01.2022 poskytovat
veškerá peněžitá plněni souvĹsejÍcÍ s nájemní smlouvou na účet číslo:

VS:

Ill.
Smluvní strany konstatuji, že došlo k částečnému ukončení smlouvy č. 2928005117, jedná se
o snÍženÍ Předmětu nájmu ve VB Kroměříž - místnosti 1P01 (schodiště), 1P09 (chodba),
1P10 (WC muži) a 1P12 (kancelář).

lV.
Smluvní strany se dohodly na úpravě Smlouvy následujicňn zpŮsobem:

a) Příloha č. 1 Smlouvy - celkový přehled ročního nájemného se nahrazuje novou
Přílohou č. 1 celkový přehled roČního nájemného;

b) Příloha č. la) PJ Ostrava, č. lb) PJ Brno a č. le) PJ Česká Třebová - specifikace
pronajímaných prostor, se nahrazují novými přílohami č. la) PJ Ostrava, č. lb) PJ Brno a
č. 1c) PJ Česká Třebová.

V.
Závěrečná ustanovení

· Smluvní strany se zavazuji zajistit ochranu osobních údajŮ, které budou zpracovávat na základě
Smlouvy a jejich DodatkŮ a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracování osobních údajŮ jsou Smluvní
strany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným zpŮsobem, pouze
v nezbytném rozsahu a po dobu nezbytně nutnou, a aby osobní údaje byly technicky a
organizačně zabezpečeny tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k
těmto údajŮm, k jejich změně, zničení nebo ztrátě, neoprávněným přenosŮm, k jejich jinému
neoprávněnému zpracováni, jakož i k jinému zneužiti. Smluvní strany jsou dále povinny zajistit,
aby byly personálně a organizačně nepřetržitě po dobu zpracováváni osobních údajŮ
zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývajícI z právních předpisŮ, zejména z obecného nařízenI o
ochraně osobních údajŮ (gdpr).

· Ostatní ustanoveni Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

· Smluvní strany prohlašujI, že se seznámily, s obsahem tohoto Dodatku a prohlašujI, že byl
uzavřen na základě vzájemné svobodné vůle obou Smluvních stran, nikoliv v tisni, ani za
nápadně nevýhodných podmínek.

· Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že jsou povinnými osobami podle zákonaČ. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, a dŮsledkŮ, které jsou s touto skutečnosti spojeny.
Strany prohlašujI, že dospěly ke společnému závěru, že tento Dodatek podléhá povinnosti
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany potvrzuji, že si za tímto účelem navzájem poskytly
informace, které považují za dostatečné.

2



· Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv. Vloženi do registru smluv zajistí Nájemce, přičemž v podáni uvede také
identifikaci datové schránky druhé strany, a to: 8tscdpq.

· Pro vyloučeni pochybnosti se uvádí, že Smlouva včetně dodatkŮ k ní již byly uveřejněny
v registru smluv.

· Dodatek je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž pronajimatel obdrží dvě (2) vyhotoveni
a Nájemce tři (3) vyhotoveni. Všechna podepsaná vyhotovení mají platnost originálu.

Příloha č. 1 celkový přehled ročního nájemného

Příloha č. la) Specifikace pronajímaných prostor - PJ Ostrava
lb) Specifikace pronajímaných prostor - PJ Brno
1c) Specifikace pronajímaných prostor - PJ Česká Třebová

V Olomouci dne:

Za pronajímatele:
Správa železnic, státní organizace

uc

V Ostravě dne:

Za Nájemce:
Cd Ca'g°f '·"

3



Příloha č. ] k NS č.
Nájemce: Cd Cargo, a.s., Provozní jednotka O , B a Č T
Pronajímatel: SŽ, s.o., Oblastní ředitelství O V symbo Česká národní banka, č.ú.
celkový přehled ročního nájemného od 1.1.2022

Roční nájemné
Provozní jednotka Ostrava
Provozní jednotka Brno
Provozní jednotka Č T


